令和７年第 6回宝達志水町教育委員会会議録要旨

開会日時 令和７年７月９日（水）
会議場所 宝達志水町生涯学習センター ２階 第１会議室
出席委員 細江教育長、西委員、大﨑委員、近岡真委員、近岡宏委員
説 明 員 浜坂学校教育課長、杉谷学校教育担当課長、松浦生涯学習課長
開 会 午前１０時００分

１ 前回会議録の承認について
会議録の内容について承認された。

２ 教育長事務報告
会議資料により要点報告を行った。

３ 付議議件
（１）議案第 17 号 宝達志水町教育委員会事務局組織規則の一部を改正する規則

について
（２）議案第 18 号 宝達志水町スクールバス利用管理規程の一部を改正する告示

について
（３）議案第 19 号 宝達志水町生涯学習センター管理運営規則の一部を改正する

規則について
（４）議案第 20 号 宝達志水町指定文化財の指定に係る諮問について
（５）議案第 21 号 末森城跡調査指導委員会設置要綱について
（６）議案第 22 号 喜多家文書調査指導委員会設置要綱について

４ その他
（１）今後の日程について

浜坂学校教育課長が資料に基づき説明した。

（委員の意見等） 特になし。

閉 会 午前１０時２５分